

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน
โพธิ์ทอง - บ้านพลี ตอน 1 ระหว่าง กม.335+211 - กม.335+212 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลี ตอน
1 ระหว่าง กม.335+211 - กม.335+212

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,345,000.00 บาท

- #### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง.....

5. ราคาถากค่าขนวน ณ วันที่ - 7 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 3,261,828.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ## 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

- 7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

- 7.3 สรรวดี วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงจันทบุรี

(นายกมลฤต ศิลป์วิภาต)

ผอ.จท. นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน

ผอ. ขท. จันทบุรี

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

07 ตุลาคม 2565 14:13:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทโครงการก่อสร้างงานรับจ้างเหมาทำงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลั่ว ตอน 1 ระหว่าง กม.335+211 - กม.335+212 ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจังหวัดบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT'S DIA.0.60 M.	เมตร	36.000	111.00	3,996.00	1.3777	152.92	5,505.28
2	2. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 15 CM. THICK	ตร.ม.	24.000	24.38	585.12	1.3777	33.58	806.11
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,380.000	5.97	8,238.60	1.3777	8.22	11,350.31
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	20.000	46.94	938.80	1.3777	64.66	1,293.38
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	140.000	42.68	5,975.20	1.3777	58.80	8,232.03
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	670.000	329.07	220,476.90	1.3777	453.35	303,751.02
7	7. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	200.000	412.76	82,552.00	1.3777	568.65	113,731.89
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	150.000	412.76	61,914.00	1.3777	568.65	85,298.91
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	225.000	703.89	158,375.25	1.3777	969.74	218,193.58
10	10. PRIME COAT	ตร.ม.	975.000	34.92	34,047.00	1.3777	48.10	46,906.55
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	940.000	15.86	14,908.40	1.3777	21.85	20,539.30

สรุควัดนี้ วงศ์ประทุม

หน้า 1 จาก 4

07 ตุลาคม 2565 14:36:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานที่รับปฏิบัติงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลับ ตอน 1 ระหว่าง กม.335+211 - กม.335+212 ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	975.000	258.78	252,310.50	1.3777	356.52	347,608.17
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	940.000	257.18	241,749.20	1.3777	354.31	333,057.87
14	14. EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.335+295.000 RT. SIZE 2-[1.80x1.50	ม.	3.000	24,727.37	74,182.11	1.2746	31,517.50	94,552.51
15	15. R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT AT STA.335+295.000 RT. SIZE 2-[1.80x1.50	EACH	1.000	31,580.30	31,580.30	1.3777	43,508.17	43,508.17
16	16. R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	35.000	2,502.03	87,571.05	1.3777	3,447.04	120,646.63
17	17. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	835.000	304.49	254,249.15	1.3777	419.49	350,279.05
18	18. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS; CLASS "I", TYPE "II"	ม.	412.000	1,427.90	588,294.80	1.3777	1,967.21	810,493.74
19	19. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	105.000	93.79	9,847.95	1.3777	129.21	13,567.52
20	20. SIGN PLATE	ตร.ม.	4.000	4,279.46	17,117.84	1.3777	5,895.81	23,583.24

สรุควัด วงศ์ประทุม

07 ตุลาคม 2565 14:36:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลั่ว ตอน 1 ระหว่าง กม.335+211 - กม.335+212 ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเงินพันบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. STEEL COLUMN 7.50 x7.50x0.32 CM.	ม.	28.000	558.84	15,647.52	1.3777	769.91	21,557.58
22	22. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M (MOUNTING HEIGHT), SINGLE BRACKET	EACH	11.000	14,286.07	157,146.77	1.3777	19,681.91	216,501.10
23	23. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	155.000	295.73	45,838.15	1.3777	407.42	63,151.21
24	24. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,598.73	5,598.73	1.3777	7,713.37	7,713.37
รวมราคากลาง								3,261,828.52

สรารุณี วงศ์ประทุม

07 ตุลาคม 2565 14:36:47

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างเหมาทั้งงานปรับปรุงดูแลและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลี ต่อมา 1 ระหว่าง กม.335+211 - กม.335+212 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง



(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สวัสดิ์ เทียมมีเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สราวุธ วงศ์ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมกฤต ศิริจักรวรรดิ)

ผอ. ชน. นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน

ผอ. ชน. จันทบุรี